ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do Edital de Processo Seletivo 01/2021, conforme segue:

CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS PARA REALIZAÇÃO DA

PROVA PRÁTICA, OS QUAIS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DA PROVA PRÁTICA, MUNIDOS DA

DOCUMENTAÇÃO CONFORME EXPECIFICAÇÕES DO ANEXO IV DO EDITAL.

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (SERVENTE/FAXINEIRA)

Inscrição Candidato LP MAT CG     P.O. Situação

0274 ANA LAURA MORAES LOCATELLI 2,80 3,60 1,60     8,00 APROVADO(A)

0054 MARILDA DA SILVA CRUZ 2,80 3,60 1,20     7,60 APROVADO(A)

0066 GUILHERME MATEUS OLIVEIRA 3,20 2,40 1,60     7,20 APROVADO(A)

0261 DIENIFER DA SILVA RODRIGUES 2,80 2,80 1,60     7,20 APROVADO(A)

0050 ANDRESSA DE CARVALHO 2,40 3,20 1,20     6,80 APROVADO(A)

0019 SIMONE MATOS DE LIMA 2,00 2,80 2,00     6,80 APROVADO(A)

0277 SILVIA DE OLIVEIRA ROSA 3,20 1,60 1,20     6,00 APROVADO(A)

0021 ELENISE APARECIDA HOFMAN GODINHO 2,00 2,80 1,20     6,00 APROVADO(A)

0262 JULIANA ALVES DA SILVA 3,20 1,20 1,20     5,60 APROVADO(A)

0244 DIONI GOULART LOTIN 2,40 1,60 0,80     4,80 APROVADO(A)

0020 ANDRÉIA APARECIDA DA ROSA 1,60 1,60 1,20     4,40 APROVADO(A)

0223 LENITA DE FATIMA SOUZA DIEL 0,80 1,20 1,20     3,20 APROVADO(A)

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - BRAÇAL

Inscrição Candidato LP MAT CG     P.O. Situação

0203 JOAO PROENCA NUNES 2,40 3,60 2,00     8,00 APROVADO(A)

MOTORISTA SOCORRISTA - SAMU

Inscrição Candidato LP INF ESP LEG   P.O. Situação

0087 RODRIGO DE LIMA GOMES 0,20 0,60 5,60 0,80   7,20 APROVADO(A)

0150 LUCAS LIMA DOS SANTOS 0,80 0,40 4,40 0,40   6,00 APROVADO(A)

0215 ERILIANORAMOS DE CORDOVA 0,40 0,40 3,60 0,40   4,80 APROVADO(A)

0222 HERCILIO CARVALHO 0,40 0,20 4,00 0,00   4,60 APROVADO(A)

0047 MAICON JEAN SOUZA GODINHO 0,20 0,40 3,20 0,40   4,20 APROVADO(A)

0157 EDIVALDO DA ROSA 0,20 0,00 2,80 0,80   3,80 APROVADO(A)

0074 ROMILDO CENDRON 0,60 0,20 2,80 0,00   3,60 APROVADO(A)

0156 ERNANE BARBOSA 0,20 0,60 2,40 0,40   3,60 APROVADO(A)

Município de São Joaquim, 31 de agosto de 2021.

GIOVANI NUNES

Prefeito Municipal

FABIANO PADILHA

Presidente da Comissão